5
2

Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по вопросам социальной политики
РЕШЕНИЕ

05.02.2020

№
26

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-29 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О молодежи и молодежной политике в Хабаровском крае»  (второе чтение)
Рассмотрев две поправки к проекту закона Хабаровского края
№ ЗП-VII-29 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О молодежи и молодежной политике в Хабаровском крае», поступившие от исполняющего обязанности прокурора Хабаровского края Волкова В.А., и руководствуясь частями 4, 6 статьи 46 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:

1. Одобрить две поправки (таблица одобренных поправок прилагается).

2. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-29 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О молодежи и молодежной политике в Хабаровском крае» и признании утратившими силу отдельных статей Закона Хабаровского края
«О социальном партнерстве в сфере труда» во втором чтении.

3. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

         О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_26-7_soc04.doc/
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\3. очередное заседание_05.02.20\ЗП-29\ЗП-29_2 чт\resh_n_ЗП-29-2-7_soc03.doc/ uor_soc03/ 28.01.2020 3:48 PM